1

（以下附錄節錄自深圳市經濟貿易和信息化委員會的網站，全文可參閱

http://www.szjmxxw.gov.cn/Index20/3011.shtml）

附錄附錄附錄附錄

市经贸信息委关于进出口环节收费有关问题的通知市经贸信息委关于进出口环节收费有关问题的通知市经贸信息委关于进出口环节收费有关问题的通知市经贸信息委关于进出口环节收费有关问题的通知

深经贸信息计财字〔2013〕243 号

各有关协会、有关企业：

        为贯彻落实《国务院办公厅关于促进进出口稳增长、调结构的若干意见》（国办发

〔2013〕83 号），日前，省外经贸厅下发《广东省外经贸厅关于进一步跟踪调研进出

口环节收费问题的通知》（粤外经贸发函〔2013〕159 号，以下简称《通知》，见附

件），现予转发。

        为进一步推进贸易便利化，掌握我市进出口环节收费有关情况，请各有关协会、企

业积极了解目前已明确的降低收费的政策措施（详见《通知》的附件），充分用好政

策。如在进出口环节收费中发现相关问题，请于 2013 年 12 月 9 日前向我委（计财处）

反馈，以便汇总向上级反映。

        特此通知。

        附件：  广东省外经贸厅关于进一步跟踪调研进出口环节收费问题的通知（粤外经

贸发函〔2013〕159 号）

        （联系人：罗晓红，电话：82003045，电子邮箱：luoxh@szjmxxw.gov.cn）

深圳市经济贸易和信息化委员会

2013 年 12 月 5 日

 2

 3

 4

 5